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"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 

"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"  

 

CONVOCATORIA CAS N° 040-2025-MINCETUR/VMT/DGET/DPDT 

OBJETO CONVOCATORIA: Contratar los servicios de un/a Especialista en ingeniería civil 

 
PUBLICACIÓN DEL RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
EVALUACIÓN CURRICULAR (Etapa sin puntaje): 

 

 
N° 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 
(ORDEN ALFABETICO) 

CALIFICACION 

APTO/NO APTO/ 

DESCALIFICADO 

1 ALACOTE BAUTISTA, JOSE NO APTO(A) 

2 ALTAMIZA CHAVEZ, DALILA CONZUELO NO APTO(A) 

3 BAILON AZURIN, YNGRID GRACIELA NO APTO(A) 

4 BENGOA FUENTES, JOSELYNE PAMELA NO APTO(A) 

5 CABANILLAS MORENO, ANA MARIA APTO(A) 

6 CASTILLA SOTO, CHRISTIAN MARCELO NO APTO(A) 

7 CCORIMANYA ALMANZA, FIORELA NO APTO(A) 

8 CHACON ALCANTARA, MEYLIN KATTY APTO(A) 

9 CHIRA JIMENEZ, JESUS MARTIN NO APTO(A) 

10 CONTRERAS CHAVEZ, HUGO ARTURO APTO(A) 

11 DELGADO GONZALEZ, FEISAL MARTIN NO APTO(A) 

12 FABIAN CANALES, VICTOR ANDRES NO APTO(A) 

13 GARCIA AQUINO, LILIANA SUMA NO APTO(A) 

14 GONZALES CRISOSTOMO, PEDRO JESUS APTO(A) 

15 GRAUS ARBILDO, DENNIS ANGEL APTO(A) 

16 HERRERA VARGAS, ROSE MARY NO APTO(A) 

17 HUAMANI LI, ADA NATALIA APTO(A) 

18 LIHON CASTAÑEDA, KENSSY JAVIER APTO(A) 



Ministerio de Comercio 

Exterior y Turismo 

Secretaría General Oficina General de 

Administración 

 

 

 
19 LINAJA AYALA, JOSEPH PAUL APTO(A) 

20 LOPEZ JARA, CESAR ENRIQUE NO APTO(A) 

21 LUQUE SUASNABAR, CRISTHIAM NOEL NO APTO(A) 

22 MALLMA RAMIREZ, LUCHO KEVIN APTO(A) 

23 MANRIQUE RIVAS, LUIS HUGO NO APTO(A) 

24 MEDINA MORI, JORGE IVAN APTO(A) 

25 MEDINA RAMOS, GHERSON JAMIR APTO(A) 

26 MENDOZA CASTILLO, JOSE MARTIN NO APTO(A) 

27 MONTERO HUAMANI, JOSE CARLOS NO APTO(A) 

28 NINANYA CRISTOBAL, MARIA ELIZABETH APTO(A) 

29 OCHOA SIMON, LUIS IVINSON NO APTO(A) 

30 OYANGUREN LEON, MARCO CESAR NO APTO(A) 

31 PAYTAN ORDOÑEZ, JHONATAN APTO(A) 

32 PONCE DE LEON RAMIREZ, YURI APTO(A) 

33 RAMÍREZ LA ROSA, DIEGO ALBERTO APTO(A) 

34 RAMOS PERCA, KEVIN ALI NO APTO(A) 

35 RIOS BARTOLO, RICARDO APTO(A) 

36 RIOS LLATAS, CARLOS ALBERTO APTO(A) 

37 RIVEROS AGÜERO, TELE NO APTO(A) 

38 ROJAS CELESTINO, LIDIA YANET NO APTO(A) 

39 ROJAS VARGAS, JUAN FERNANDO APTO(A) 

40 SANTA CRUZ BALTA, NILA MAGALI APTO(A) 

41 SULCA ROCA, GUSTAVO ANDREE APTO(A) 

42 SUYON HERRERA, XIOMARA ALEXANDRA APTO(A) 

43 TAM WONG, EDUARDO WILLIAM NO APTO(A) 

44 TRIVEÑOS VALENZUELA, DIONEL APTO(A) 

45 VELA MARROQUIN, JESUS LEANDRO NO APTO(A) 

46 VILCA CARRILLO, EDER OMAR NO APTO(A) 
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47 VILCHEZ ASCAÑO, CLAUDIO MARCOS APTO(A) 

48 ZAPATA MANDAMIENTO, OMAR ANDERSON NO APTO(A) 

49 ZUÑIGA COLAN, CARLOS ANTONIO NO APTO(A) 

50 ZUÑIGA ESPINOZA, ANGEL NO APTO(A) 

 
EVALUACION CURRICULAR (Etapa con puntaje): 

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

EVALUACION 

CURRICULAR 

CRONOGRAMA DE 

ENTREVISTA 

PUNTAJE FECHA HORA 

1 GRAUS ARBILDO, DENNIS ANGEL 50 30/04/2025 09:00 horas 

2 LINAJA AYALA, JOSEPH PAUL 50 30/04/2025 09:10 horas 

3 RIOS LLATAS, CARLOS ALBERTO 50 30/04/2025 09:20 horas 

4 CONTRERAS CHAVEZ, HUGO ARTURO 48 30/04/2025 09:30 horas 

5 HUAMANI LI, ADA NATALIA 48 30/04/2025 09:40 horas 

6 MEDINA MORI, JORGE IVAN 48 30/04/2025 09:50 horas 

7 PAYTAN ORDOÑEZ, JHONATAN 48 30/04/2025 10:00 horas 

8 PONCE DE LEON RAMIREZ, YURI 48 30/04/2025 10:10 horas 

9 ROJAS VARGAS, JUAN FERNANDO 48 30/04/2025 10:20 horas 

10 SANTA CRUZ BALTA, NILA MAGALI 48 30/04/2025 10:30 horas 

11 SULCA ROCA, GUSTAVO ANDREE 48 30/04/2025 10:40 horas 

12 TRIVEÑOS VALENZUELA, DIONEL 48 30/04/2025 10:50 horas 

13 CABANILLAS MORENO, ANA MARIA 47 30/04/2025 11:00 horas 

14 GONZALES CRISOSTOMO, PEDRO JESUS 47 30/04/2025 11:10 horas 

15 LIHON CASTAÑEDA, KENSSY JAVIER 47 30/04/2025 11:20 horas 

16 MEDINA RAMOS, GHERSON JAMIR 47 30/04/2025 11:30 horas 

17 NINANYA CRISTOBAL, MARIA ELIZABETH 47 30/04/2025 11:40 horas 

18 RAMÍREZ LA ROSA, DIEGO ALBERTO 47 30/04/2025 11:50 horas 

19 SUYON HERRERA, XIOMARA ALEXANDRA 46 30/04/2025 12:00 horas 

20 MALLMA RAMIREZ, LUCHO KEVIN 44 30/04/2025 12:10 horas 
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21 VILCHEZ ASCAÑO, CLAUDIO MARCOS 44 30/04/2025 12:20 horas 

22 RIOS BARTOLO, RICARDO 43 30/04/2025 12:30 horas 

23 CHACON ALCANTARA, MEYLIN KATTY 40 30/04/2025 12:40 horas 

 

La entrevista personal se realizará en el piso 16, en Calle Uno Oeste 050 Urb. Córpac - San Isidro 

(instalaciones del MINCETUR). 

 

Importante: Presentarse 10 minutos antes de la hora programada y portando su DNI, caso contrario se les 

denegará el ingreso. 

 

Conforme al numeral 2.8 de las bases de concurso, en caso de que el/ la postulante se presente a las 

evaluaciones fuera del horario establecido para dicho efecto, no podrá participar en las mismas y será 

excluido del concurso. Es pertinente indicar que se otorgará una tolerancia de cinco (5) minutos de acuerdo 

a la hora programada, si pasado el tiempo el/ la postulante no se presenta será automáticamente 

descalificado/a. 

 

OFICINA DE PERSONAL 

 

 

San Isidro, 29 de abril de 2025 


